УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПРИКАЗ

г. Геленджик

Об организации деятельности
муниципального наставнического центра

в муниципальном образовании город-курорт Геленджик

В целях организации качественного методического сопровождения школ
в муниципальном образовании город-курорт Геленджик, руководствуясь
статьёй 73 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик,
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать муниципальный наставнический центр (далее - МНЦ) на базе
муниципального казённого учреждения «Центр развития образования»
муниципального образования город-курорт Геленджик и утвердить его состав
(приложение № 1).

2. Утвердит положение о МНЦ по методическому сопровождению школ
с низкими образовательными результатами (приложение № 2).

3. Утвердить программу работы МНЦ по методическому сопровождению
школ с низкими образовательными результатами (приложение № 3).

4.Главному специалисту управления образования администрации
муниципального образования город-курорт Геленджик довести до сведения
руководителей общеобразовательных организаций содержание данного приказа
в срок до 18 февраля 2021 года.

5.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления М.В. Калякина